[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Хозьминское»
165121, Архангельская область, Вельский район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д. 23, тел/ф 3-72-55

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2017 года                                 № 11
Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению

муниципального контроля в области

торговой деятельности
на территории муниципального образования «Хозьминское»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008  N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей                                          при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением Правительства Архангельской области                                 от 16.08.2011 N 288-пп "Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля                        в муниципальных образованиях Архангельской области", руководствуясь Уставом МО "Хозьминское", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля                             в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Хозьминское».

2. Признать утратившим силу Постановление от 01 марта 2016 года                         № 8 «Об утверждении административного регламента исполнение муниципальной функции «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Хозьминское»».

3. Внести дополнение в реестр муниципальных услуг на территории муниципального образования "Хозьминское".
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО «Хозьминское»                                                                     Е. В. Суслова